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Ref. ALT61932

1 166 500 € Hus/Villa - Till salu

Elegant modern villa med panoramautsikt över havet i Sierra Altea

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Villa de luxe moderne construite en 2022 dans la zone
sécurisée de la Sierra Altea. Elle comprend 4 chambres
avec salle de bain privative, un ascenseur, un garage, une
piscine privée, une vue panoramique sur la mer et un
design élégant. Idéale pour y vivr

Denna eleganta villa, byggd 2022, ligger i ett lugnt bostadsområde känt för sin

fridfulla atmosfär och höga läge, med vidsträckt panoramautsikt över

Medelhavet. Området anses vara mycket säkert och garanterar en trygg och

lugn miljö för sina invånare.

Inbäddat i det prestigefyllda och gated communityt Sierra Altea, kombinerar

fastigheten modern design, högkvalitativa ytbehandlingar och exklusiva

bekvämligheter för att erbjuda en exceptionell boendeupplevelse. Villan är

utrustad med ett gasvärmesystem och full luftkonditionering för både kylning

och uppvärmning, vilket gör det till ett bekvämt hem året runt.

Fördelat på tre våningar välkomnar hemmet oss på övervåningen med en

rymlig entréhall, direkt tillgång till ett privat garage för två bilar, en gästsvit

med eget badrum och en terrass där du kan njuta av det magnifika

landskapet.

En vackert utformad trätrappa och en hiss förbinder alla våningar i huset.

Huvudvåningen (mittenvåningen) har ett modernt öppet kök, ett ljust

vardagsrum och en elegant matplats, samt en gästtoalett. Från både köket

och vardagsrummet kliver du ut på en generös terrass med en privat pool, en

grillplats och flera platser att koppla av och njuta av medelhavslivsstilen med

fantastisk havsutsikt.

Den nedre våningen är avsedd för sovrum, där en central hall leder till ett

grovkök och tre rymliga sovrum, alla med eget badrum och stora fönster som

flödar in i naturligt ljus. Huvudsviten är särskilt imponerande, med en

klädkammare och panoramautsikt över havet, vilket erbjuder en privat

tillflyktsort av komfort och lugn.

Belägen i det säkra området Sierra Altea, erbjuder denna villa avskildhet och

exklusivitet samtidigt som den ligger nära stranden, golfbanor och den

charmiga staden Altea. Oavsett om du söker ett heltidsboende eller ett

elegant semesterhus, erbjuder denna fastighet en exceptionell livsstil i en av

Costa Blancas mest attraktiva områden.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/alt61932

Utsikt över bergen,  Terrass,

Swimming pool,  Garagem,  Hiss,

Naturligt ljus,  Parkering,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Säkerhet,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Interiör,  Gated Community,  Förråd,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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